大阪市立大学医学部整形外科関連病院先生　各位

2021年6月

拝啓
初夏の候、先生方におかれましてはますますご活躍のことと存じます。

COVID-19の感染が続く中、先生におかれましては、整形外科医としての研修に大変ご苦労されているかと思います。しかし、いま先生方が受けられている初期研修の4年間は、整形外科医としての基礎を築くとても重要な時期です。10年20年後の私たちの将来を担うのは先生方です。コロナ禍に負けず、初期研修に邁進していただけますようお願いいたします。

今年度が始まり幾月も経っておりませんところ申し訳ありませんが、例年実施しております次年度勤務についての希望調査の案内をさせていただきます。

本年度は部長先生に希望調査書の配布をおねがいさせていただいております。

記載内容は例年通りです。今年度もフォーマットを医局ホームページ(Blogの項参照)からダウンロードできるように致します。そちらに記入の上専用メールアカウント宛（shidaiseikei@gmail.com）に返送お願い致します。その際、フォーマットは変えないようにお願いいたします。確認メールは返送されません。郵送でも受け付けますが、なるべくメールでの返送をお願い致します。

なお、アンケートの返送は7月31日までにお願いします。

時節柄、何卒ご自愛のほどお願い申し上げます。
敬具

大阪市立大学大学院　医学研究科整形外科学教室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医局長　　箕田　行秀

個人希望調査（2022年度用）
2021 (R3)・2020（R2）・2019（H31）年度入会の先生
ふりがな:
名    前：　　　　　　　　　　　　　☐男 ・ ☐女　　　生年月日（西暦）：
家族構成：　配偶者　☐有・☐無　　　子供　　　　　人
e-mail address：
電話番号
略歴
卒業大学　　　　　　　   　　　　大学　　    卒業年度（西暦）　　　    　　　　年
入会年度（西暦）　　　　　　　　　年
初期研修開始年度　(西暦)　　　　　　年4月～
初期研修先病院名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
勤務先病院名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
希望調査記入欄
新専門医制度の該当の先生は半年大阪市立大学および半年地域研修が必要です。
1年目	～	（     　　　　　　　　　　　　 　　　　）
2年目	～	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
3年目	～	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
4年目	～	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

すでに他院にて整形外科として修練を開始している場合は個別応談します。

参考研修先
研修希望先
☐大阪市立大学附属病院、☐大阪市立総合医療センター、☐済生会中津病院、
☐淀川キリスト病院、☐清恵会病院、☐石切生喜病院、☐島田病院、☐東住吉森本病院、
☐大阪鉄道病院、☐阪堺病院、☐馬場記念病院、☐済生会千里病院、☐長吉総合病院、
☐佐野記念病院、☐和泉市立総合医療センター、☐府中病院、☐阪和人工関節センター、
☐貴島病院、☐阪和住吉総合病院、☐藤井寺市民病院、☐市立柏原病院、
☐大阪市立十三市民病院、☐アエバ外科病院、☐大阪掖済会病院、☐なにわ生野病院、
☐大阪労災病院、☐岸和田徳洲会病院、☐守口生野病院、☐泉大津市立病院、☐高遼会病院、
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

地域研修先
☐白庭病院、☐西宮渡辺病院、☐白浜はまゆう病院、☐田辺中央病院、☐北海道えにわ病院、
☐香芝生喜病院、☐ツカザキ病院、☐その他（　　　　　　　　　　　　　　）

将来の大学院進学希望
☐あり　・　☐なし　・　☐まだわからない
ありの先生→　TOEIC 800点：☐達成 (西暦　　　　年　　月)・☐未達成

その他何か希望あれば記載してください。